２０１９年７月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、２０１９年８月１日付で下記のとおり人事発令を行いましたので、ご通

知申し上げます。

記

１．役員の担当    ※下線が変更箇所

【役職名】 【氏 名】 【担 当】

常務取締役 田辺
た な べ

 正人
ま さ と

企画部、ファンド管理部、投資信託部 担当

常務取締役 武井
た け い

 祐司
ゆ う じ

資金証券室、運用管理サービス第一部、運用管理サービス第二部、

外国証券部、コーポレートアクション部、監理事務部 担当

統合推進部 副担当

執行役員 笠原
かさはら

 泰
やすし

受託資産運用部 担当

業務推進部 副担当

２．部長の異動

【（新）役職名】   【氏 名】 【（旧）役職名】

IT管理部長   冨山
とみやま

 圭
よし

規
のり

統合推進部 主席推進役

 投資信託部長   後藤
ご と う

 光義
みつよし

外国証券部長

 外国証券部長   西野
に し の

 隆
たかし

外国証券部 統括マネージャー

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）